

## Stico Holding ApS

Langegyde 54, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 31 77 10 80

Årsrapport for perioden  
1. oktober 2015 til 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 05/01 2017



---

Ole Stig Christensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

Selskabet

Stico Holding ApS  
Langegyde 54  
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 31 77 10 80  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september  
Hjemsted: Svendborg

Direktion

Ole Stig Christensen

Revisor

Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 375.105, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.155.072.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.125</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		384.852	209
Finansielle omkostninger	1	-4.240	-6
<b>Resultat før skat</b>		<b>372.487</b>	<b>192</b>
Skat af årets resultat	2	2.618	4
<b>Årets resultat</b>		<b>375.105</b>	<b>196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		103.400	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-115.148	9
Overført resultat		386.853	-13
		<b>375.105</b>	<b>196</b>

## Balance 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.129.671	944
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.129.671</b>	<b>944</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.129.671</b>	<b>944</b>
Selskabsskat		102.613	124
<b>Tilgodehavender</b>		<b>102.613</b>	<b>124</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>102.613</b>	<b>124</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.232.284</b>	<b>1.068</b>



## Balance 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		504.671	619
Overført resultat		422.001	35
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	200
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>1.155.072</b>	<b>979</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.315	65
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.897	19
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>77.212</b>	<b>89</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>77.212</b>	<b>89</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.232.284</b>	<b>1.068</b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.700	6
Andre finansielle omkostninger	540	0
	<u>4.240</u>	<u>6</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-2.596	-4
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-22	0
	<u>-2.618</u>	<u>-4</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	125.000	125
Kostpris 30. september	125.000	125
Værdireguleringer 1. oktober	819.819	760
Årets resultat	384.852	209
Udbytte til moderselskabet	-200.000	-150
Værdireguleringer 30. september	1.004.671	819
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u>1.129.671</u>	<u>944</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stico f.k. ApS	Svendborg	100%	1.129.671	384.852

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	619.819	35.148	200.000	979.967
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-115.148	386.853	103.400	375.105
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>504.671</b>	<b>422.001</b>	<b>103.400</b>	<b>1.155.072</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er omfattet af sambeskatning med datterselskabet Stico f.k. ApS, hvorfor selskabet overfor SKAT har en betalingsforpligtelse for skatter mv. i koncernen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
